



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลตำบลปากห้วย โทร/โทรสาร. 037-247341

ที่ 2564/7

วันที่ 31 มีนาคม 2564

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มีนาคม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย

ด้วยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารทางราชการได้ปรับปรุงประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ซึ่งได้กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเอกสารที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจได้ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน

ในการนี้ เทศบาลตำบลปากห้วย ได้จัดทำสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน มีนาคม 2564 เสร็จเรียบร้อยแล้วตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางมลลิกา หันทอง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นางสาวสุจรรยา ห้องแสง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายธนพัฒน์ จันทะวี)

รองปลัดเทศบาลตำบลปากห้วย

(นายศักดิ์พัทธ์ เนียมรินทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลปากห้วย

(นายศักดิ์พัทธ์ เนียมรินทร์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันกำหนดสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ -หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Fuji Xerox P 115w จำนวน 2 กล่อง -หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Samsung ML - 1640 จำนวน 2 กล่อง -หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Epson L5190 จำนวน 4 ขวด	11,320	11,320	เฉพาะเจาะจง	ร้านซีบี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 11,320.- บาท	ร้านซีบี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 11,320.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	27/64
2	ซื้อวัสดุสำนักงาน -หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Fuji Xerox Docu Center S2520	5,000	5,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านซีบี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 5,000.- บาท	ร้านซีบี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 5,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	28/64
3	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ	6,350	6,350	เฉพาะเจาะจง	ร้านคลังวิทยา เสนอราคา 6,350.- บาท	ร้านคลังวิทยา เสนอราคา 6,350.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	29/64
4	ซื้อวัสดุในการเลือกตั้งตามโครงการเลือกตั้งสมาชิก สภาเทศบาลตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรี ตำบลปากห้วย ประจำปี 2564 (ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน 34 รายการ	27,265	27,265	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เสด็จเตี้ย ให้โชค จำกัด เสนอราคา 27,265.- บาท	บริษัท เสด็จเตี้ย ให้โชค จำกัด เสนอราคา 27,265.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	30/64
5	ซื้อวัสดุตามโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย ประจำปี 2564 ดังนี้ 1. แบบพิมพ์คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง (ส.ถ./ผ.ถ.) 22 เล่ม 2. แผ่นบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง 22 แผ่น 3. แผ่นบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิลงไม่ไปใช้สิทธิ 22 แผ่น 4. แบบใบคะแนน 20 แผ่น จำนวน 4 รายการ	7,940	7,940	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ดี ดี กรุ๊ป เสนอราคา 7,940.- บาท	ร้าน ดี ดี กรุ๊ป เสนอราคา 7,940.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	31/64

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564

เทศบาลตำบลปากห้วย อำเภอรัฐประหาร จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ตาม โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย ประจำปี 2564 ดังนี้ 1. เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรดพร้อมขาตั้ง 11 ชุด 1,900 บาท 2. หมวกากป้องกันละอองน้ำ (FACE SHIELDS) 11 ชุด 750 บาท 3. หน้ากากอนามัย 11 กล่อง 80 บาท 4. ถุงมือยาง 11 กล่อง 250 บาท 5. แอลกอฮอล์เงิน ขนาด 500 มล. 11 ชุด 730 บาท 6. แอลกอฮอล์ 75% พร้อมฝักเป็นอันสำหรับทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรคทุกชิ้น 11 ชุด 215 บาท 7. สติกเกอร์ติดตัวผู้มาใช้สิทธิเลือกตั้ง 22 ห่อ 60 บาท	44,495	44,495	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ดี ดี กรุ๊ป เสนอราคา 44,495.- บาท	ร้าน ดี ดี กรุ๊ป ราคาที่จ้าง 44,495.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	33/64
7	ซื้อวัสดุสำหรับโครงการรณรงค์ร่วมใจไปสิทธิเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย อำเภอรัฐประหาร จังหวัดสระแก้ว ดังนี้ 1. แผ่นผ้าประชาสัมพันธ์การเลือกตั้ง 5,538 แผ่น 33,228 บาท 2. หนังสือคู่มือประชาชนสัมพันธ์การเลือกตั้งฉบับประชาชน 5,538 แผ่น 110,760 บาท	143,988	143,988	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดี ดี กรุ๊ป โปรดัคส์ จำกัด เสนอราคา 143,988.- บาท	บริษัท ดี ดี กรุ๊ป โปรดัคส์ จำกัด ราคาที่จ้าง 143,988.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	33/64
8	ซื้อวัสดุสำหรับโครงการรณรงค์ร่วมใจไปสิทธิเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย อำเภอรัฐประหาร ประจำปี 2564 ดังนี้	11,822.43	11,822.43	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดี ดี กรุ๊ป โปรดัคส์ จำกัด เสนอราคา 11,822.43.- บาท	บริษัท ดี ดี กรุ๊ป โปรดัคส์ จำกัด ราคาที่จ้าง 11,822.43.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	34/64

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1.	หนังสือคู่มือการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (ก.ป.น.) 150 เล่ม	8,250.- บาท						
2.	หนังสือคู่มือรวมกฎหมายระเบียบข้อกำหนดประกาศ 22 เล่ม	4,400.- บาท						
9	จ้างเหมาบริการงานแม่บ้าน	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ครองฤทัย คล้อยกระโทก	น.ส.ครองฤทัย คล้อยกระโทก	เสนอราคาต่ำสุด	127/64
10	จ้างเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
11	จ้างเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นางสิริพพร แสงราม	นางสิริพพร แสงราม	เสนอราคาต่ำสุด	128/64
12	จ้างเหมาบริการงานธุรการและงานสารบรรณ (สำนักงานปลัด)	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
13	จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นางสาวลลิตา รัตนสุวรรณ	นางสาวลลิตา รัตนสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุด	130/64
14	จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
15	จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายภาคภูมิ เงินกระไร	นายภาคภูมิ เงินกระไร	เสนอราคาต่ำสุด	131/64
16	จ้างเหมาบริการงานธุรการและงานสารบรรณ (กองสาธารณสุข)	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
17					นายวิทยา ดุสิต	นายวิทยา ดุสิต	เสนอราคาต่ำสุด	132/64
18					เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
19					นายวิเศษ มูลทองดี	นายวิเศษ มูลทองดี	เสนอราคาต่ำสุด	133/64
20					เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		
21					นางสาวกึ่งแก้ว พูนสุวรรณ	นางสาวกึ่งแก้ว พูนสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุด	134/64
22					เสนอราคา 9,000.- บาท	ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท		

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564

เทศบาลตำบลพลาหก้วย อำเภอรัษฎาประเทศ จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์และงานซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายผดุงศักดิ์ จันทร์แสง เสนอราคา 9,000.- บาท	นายผดุงศักดิ์ จันทร์แสง ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	135/64
18	จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์และงานซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติพร ดาราศร เสนอราคา 9,000.- บาท	นายกิตติพร ดาราศร ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	136/64
19	จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์และงานซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายศราวุธ ชมดง เสนอราคา 9,000.- บาท	นายศราวุธ ชมดง ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	137/64
20	จ้างเหมาบริการงานช่างด้านเขียนแบบ ประมาณราคา คำนวณแบบ	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธพงษ์ เบ็ญกระโทก เสนอราคา 9,000.- บาท	นายยุทธพงษ์ เบ็ญกระโทก ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	138/64
21	จ้างเหมาบริการงานวิศวกรรมโยธา	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	นายพัฒมศิลป์ วิริทธิ์ไกรกุล เสนอราคา 15,000.- บาท	นายพัฒมศิลป์ วิริทธิ์ไกรกุล ราคาที่จ้าง 15,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	139/64
22	จ้างเหมาบริการงานแม่บ้าน (กองการศึกษา)	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบังอร การเกษ เสนอราคา 9,000.- บาท	นางสาวบังอร การเกษ ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	140/64
23	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	น.ส.พรพลอย ผ่องวรรณ เสนอราคา 9,000.- บาท	น.ส.พรพลอย ผ่องวรรณ ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	141/64
24	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ชาลิสา ศรีประเสริฐ เสนอราคา 9,000.- บาท	น.ส.ชาลิสา ศรีประเสริฐ ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	142/64
25	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	9,000	9,000	เฉพาะเจาะจง	นายยอดธง บุญจันทร์ เสนอราคา 9,000.- บาท	นายยอดธง บุญจันทร์ ราคาที่จ้าง 9,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	143/64
26	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	นางสาวพิจิตรา เมนาแก้ว เสนอราคา 15,000.- บาท	นางสาวพิจิตรา เมนาแก้ว ราคาที่จ้าง 15,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	144/64

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564

เทศบาลตำบลปากห้วย อำเภอรัฐประเทพ จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
27	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	น.ส.นันทิกา รัมกระโทก	น.ส.นันทิกา รัมกระโทก	เสนอราคาต่ำสุด	145/64
28	จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	นายพวงศักดิ์ นุ่นโรตง	นายพวงศักดิ์ นุ่นโรตง	เสนอราคาต่ำสุด	146/64
29	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลขเป็น 81-8463 สก หมายเลขครุภัณฑ์ 005-60-0002 จำนวน 20 รายการ	39,005	39,005	เฉพาะเจาะจง	อู่พัฒนา	อู่พัฒนา	เสนอราคาต่ำสุด	147/64
30	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ประจำหน่วยเลือกตั้งพร้อมติด ตั้งตามโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากห้วยและ นายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย ประจำปี 2564 (ตามรายละเอียด แนบท้าย) จำนวน 1 งาน	70,000	70,000	เฉพาะเจาะจง	นายวินัย วันจิตร	นายวินัย วันจิตร	เสนอราคาต่ำสุด	148/64
31	จ้างเหมาจัดทำป้ายตามโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาล ตำบลปากห้วย และนายกเทศมนตรีตำบลปากห้วย ประจำปี 2564 (ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน 1 งาน	36,740	36,740	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส. โชคพูลทรัพย์	ร้าน ส. โชคพูลทรัพย์	เสนอราคาต่ำสุด	149/64
32	จ้างเหมาการจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล โดยเทศบาลตำบลปากห้วย จะทำการขนย้ายขยะมูลฝอย จากพื้นที่ในเขตเทศบาลตำบลปากห้วย ไปเทกอง ณ สถานที่กำจัดขยะของ บริษัท ทำเลงเอน เอนอริย ไซดู ชั่น จำกัด โดยคิดคำนวณค่าบริการกำจัดขยะตามปริมาณที่รองขยะ นำไปทิ้งจริงในอัตราต้นละ 550.- บาท (ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	29,854	29,854	เฉพาะเจาะจง	บ.ทำเลง เอนเอนอริย ไซดูชั่น จก.	บ.ทำเลง เอนเอนอริย ไซดูชั่น จก.	เสนอราคาต่ำสุด	150/64

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
33	1.จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่มในวันที่ 24 มีนาคม 2564 จำนวน 80 คนๆ ละ 60 บาท 2. จ้างเหมาประกอบอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (เช้า-บ่าย) ในวันที่ 24 มี.ค. 2564 จำนวน 80 คนๆ ละ 40 บาท 4,000 บาท 3.จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่มในวันที่ 25 มีนาคม 2564 จำนวน 70 คนๆ ละ 60 บาท 4,200 บาท 4. จ้างเหมาประกอบอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (เช้า-บ่าย) ในวันที่ 25 มีนาคม 2564 จำนวน 70 คนๆ ละ 50 บาท 3,500 บาท	16,500	16,500	เฉพาะเจาะจง	นางพนม ศรีประเสริฐ เสนอราคา 16,500.- บาท	นางพนม ศรีประเสริฐ ราคาที่จ้าง 16,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	151/64
34	โครงการชุดลอกสระเก็บน้ำสวนอินทรีนิมิต หมู่ที่ 7 บ้านนาเหล่า ประชาสรรค์ สระกักเก็บน้ำเดิม 5.00 เมตร ทำการขุดลอกสระลึกเฉลี่ยจากเดิม 5.00 เมตร หรือปริมาณดินเดิมไม่น้อยกว่า 91,945.55 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณและแบบที่กำหนด)	1,924,000	1,924,000	e-bidding	หจก.ศรีอุวัฒน์ก่อสร้าง เสนอราคา 1,924,000.- บาท	หจก.ศรีอุวัฒน์ก่อสร้าง ราคาที่จ้าง 1,924,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	11/64
35	โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete สายรัชตะวดี 17 หมู่ที่ 7 บ้านนาเหล่าประชาสรรค์ - หมู่ที่ 11 บ้านหนองหลวง ตำบลปากห้วย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,630 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,150 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท และเทศบาลตำบลปากห้วยกำหนด)	4,870,000	4,870,000	e-bidding	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด เสนอราคา 4,870,000.- บาท	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด ราคาที่จ้าง 4,870,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	12/64

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564

เทศบาลตำบลปากห้วย อำเภอรัษฎา จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
36	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete (สายทวารวดี 5 - พรหมราช 16) หมู่ที่ 11 บ้านหนองหลวง หมู่ที่ 4 บ้านกุดแต่ ตำบลปากห้วย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,700 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบทและเทศบาลตำบลปากห้วย)	7,930,000	7,930,000	e-bidding	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด เสนอราคา 7,930,000.- บาท	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด ราคาที่จ้าง 7,930,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	13/64
37	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (สายทวารวดี 7 - เวชภักดี 4) หมู่ที่ 4 บ้านกุดแต่ ตำบลปากห้วย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,610 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบทและเทศบาลตำบลปากห้วยกำหนด)	7,613,000	7,613,000	e-bidding	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด เสนอราคา 7,613,000.- บาท	บริษัท บุญอินเตอร์ จำกัด ราคาที่จ้าง 7,613,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	14/64
38	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) สำหรับโรงเรียนบ้านปากห้วย ขนาดกว้าง 26.00 เมตร ยาว 40 เมตร ปริมาณพื้นที่ 922 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบมาตรฐานสำนักอำนาจการดำเนินงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน)	7,022,400	7,022,400	e-bidding	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นววรรณ เสนอราคา 7,022,400.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นววรรณ ราคาที่จ้าง 7,022,400.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	15/64

(นางสาวสุจริยา ห้อยแสง)

ผู้อำนวยการกองคลัง